
    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

Број 29                                              Нови Бечеј 16.09.2021. године                                        година LV 

 

ОПШТИ ДЕО 
 

1.  
 

 



16. септембар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 29          2 
 

 



16. септембар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 29          3 
 

 



16. септембар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 29          4 
 

 



16. септембар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 29          5 
 

 
 



16. септембар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 29          6 
 

ПОСЕБАН ДЕО 
 

1. На основу члана 77. Закона о запосленима у аутономним покрајинама и јединицама локалне самоуправе 

(''Службени гласник РС'', број 21/2016, 113/2017 и 95/2018) и члана 40. став 1. тачка 18. Статута општине 

Нови Бечеј (''Службени лист општине Нови Бечеј'', број 6/2019), Скупштина општине Нови Бечеј je на 11. 

седници одржаној дана 16.09.2021. године, донела следећу 

 
ИЗМЕНУ КАДРОВСКОГ ПЛАНА 

ОПШТИНСKE УПРАВЕ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

ЗА 2021. ГОДИНУ 
 

У Кадровском плану Општинске управе општине Нови Бечеј за 2021. годину („Службени лист општине 
Нови Бечеј“, број 33/2020 и 9/2021) мења се: 

 
2. Број запослених са радним односом на неодређено време који су потребни у 2021. 

години за коју се доноси Кадровски план је: 

Звања службеника и намештеника број извршилаца 

Службеник по положају – I група 1 

Самостални саветник 5 

Саветник 25 

Млађи саветник 11 

Сарадник 6 

Млађи сарадник 3 

Виши референт 8 

Референт  0 

Млађи референт 3 

Намештеник 7 

                                        Укупно: 69 

 
О Б Р А З Л О Ж Е Њ Е 

Чланом 77. став 3. Закона о запосленима у аутономним покрајинама и јединицама локалне 
самоуправе (''Службени гласник РС'', број 21/2016, 113/2017 и 95/2018) прописано је да Кадровски план у 

јединици локлне самоуправе усваја Скупштина општине истовремено са одлуком о буџету јединице локалне 

самоуправе. 
Кадровски план се састоји од приказа броја запослених на неодређено време према звањима, броја 

запослених са радним односом на одређено време због повећања обима посла или по основу повремених и 
привремених послова, који су потребни у години за коју се доноси Кадровски план. 

Скупштина општине је донела Одлуку о организацији општинске управе (''Службени лист општине 
Нови Бечеј'', број 31/2020) којом је прописана организација управе у складу са законом. 

Кадровски план Општинске управе општине Нови Бечеј је Скупштина општине Нови Бечеј донела на 

седници одржаној дана 24.12.2020. године (''Службени лист општине Нови Бечеј'', број 33/2020). 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

Број: II 02-11-7/2021         Председник 

Дана: 16.09.2021. године       Скупштине општине 
Н о в и   Б е ч е ј        Милован Баштованов с.р. 

 

2. На основу члана 40. став 1. тачка 54. Статута Општине Нови Бечеј (Службени лист општине Нови Бечеј, 

број 6/2019), Скупштина општине Нови Бечеј на 11. седници одржаној дана 16.09.2021. године, донела је  

 

 
 

 



16. септембар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 29          7 
 

РЕШЕЊЕ 

о давању сагласности на Измене и допуне Финансијског плана  
Месне заједнице Нови Бечеј за 2021. годину 

 
I 

ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Измене и допуне Финансијског плана Месне заједнице Нови Бечеј за 2021. 

годину, који је усвојио Савет Месне заједнице на седници одржаној 12.07.2021. године. 
 

II 
Ово Решење објавиће се у “Службеном листу општине Нови Бечеј“. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

Број: II 02-020-72/2021        Председник 
Дана: 16.09.2021. године       Скупштине општине 

Н о в и   Б е ч е ј        Милован Баштованов с.р. 

 

3. На основу члана 40. став 1. тачка 54. Статута Општине Нови Бечеј (Службени лист општине Нови Бечеј, 

број 6/2019), Скупштина општине Нови Бечеј на 11. седници одржаној дана 16.09.2021. године, донела је  

 
РЕШЕЊЕ 

о давању сагласности на Измене Финансијског плана  

Месне заједнице Ново Милошево за 2021. годину 
 

I 
ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Измене Финансијског плана Месне заједнице Ново Милошево за 2021. годину, 

који је усвојио Савет Месне заједнице Ново Милошево, на седници одржаној 24.05.2021. године. 
 

II 

Ово Решење објавиће се у “Службеном листу општине Нови Бечеј“. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

Број: II 02-020-75/2021        Председник 

Дана: 16.09.2021. године       Скупштине општине 
Н о в и   Б е ч е ј        Милован Баштованов с.р. 

 

4. На основу члана 40. став 1. тачка 54. Статута Општине Нови Бечеј (Службени лист општине Нови Бечеј, 

број 6/2019), Скупштина општине Нови Бечеј на 11. седници одржаној дана 16.09.2021. године, донела је  

 

РЕШЕЊЕ 
о давању сагласности на Измене и допуне Финансијског плана  

Месне заједнице Кумане за 2021. годину 
 

I 

ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Измене и допуне Финансијског плана Месне заједнице Кумане за 2021. годину, 
који је усвојио Савет Месне заједнице Кумане, на седници одржаној 20.07.2021. године. 

 
II 

Ово Решење објавиће се у “Службеном листу општине Нови Бечеј“. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 
Број: II 02-020-85/2021        Председник 

Дана: 16.09.2021. године       Скупштине општине 
Н о в и   Б е ч е ј        Милован Баштованов с.р. 

 

5. На основу члана 40. став 1. тачка 54. Статута Општине Нови Бечеј (Службени лист општине Нови Бечеј, 

број 6/2019), Скупштина општине Нови Бечеј на 11. седници одржаној дана 16.09.2021. године, донела је  
 



16. септембар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 29          8 
 

РЕШЕЊЕ 

о давању сагласности на Измене и допуне Финансијског плана  
Месне заједнице Бочар за 2021. годину 

 
I 

ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Измене и допуне Финансијског плана Месне заједнице Бочар за 2021. годину, 

који је усвојио Савет Месне заједнице Бочар, на седници одржаној 13.07.2021. године. 
 

II 
Ово Решење објавиће се у “Службеном листу општине Нови Бечеј“. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

Број: II 02-020-74/2021        Председник 
Дана: 16.09.2021. године       Скупштине општине 

Н о в и   Б е ч е ј        Милован Баштованов с.р. 

 

6. На основу члана 40. став 1. тачка 54. Статута Општине Нови Бечеј (Службени лист општине Нови Бечеј, 

број 6/2019), Скупштина општине Нови Бечеј на 11. седници одржаној дана 16.09.2021. године, донела је  

 
Р Е Ш Е Њ Е  

о давању сагласности на Измене и допуне финансијског плана  

Дома културе општине Нови Бечеј за 2021. годину 
 

I 
ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Измене и допуне финансијског плана Дома културе општине Нови Бечеј за 2021. 

годину, који је усвојио Управни одбор установе на седници одржаној дана 13.07.2021. године. 
II 

Ово Решење објавиће се у Службеном листу општине Нови Бечеј. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

Број: II 02-020-70/2021        Председник 
Дана: 16.09.2021. године       Скупштине општине 

Н о в и   Б е ч е ј        Милован Баштованов с.р. 

 

7. На основу члана 40. став 1. тачка 54. Статута Општине Нови Бечеј (Службени лист општине Нови Бечеј, 

број 6/2019), Скупштина општине Нови Бечеј на 11. седници одржаној дана 16.09.2021. године, донела је  

 

Р Е Ш Е Њ Е  
о давању сагласности на Измене и допуне Финансијског плана 

Народне библиотеке Нови Бечеј за 2021. годину 
 

I 
ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Измене и допуне Финансијског плана Народне библиотеке Нови Бечеј за 2021. 

годину, које је усвојио Управни одбор установе, на седници одржаној дана 15.07.2021. године. 

 
II 

Ово Решење објавиће се у Службеном листу општине Нови Бечеј. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 

Број: II 02-020-88/2021        Председник 
Дана: 16.09.2021. године       Скупштине општине 

Н о в и   Б е ч е ј        Милован Баштованов с.р. 
 

8. На основу члана 40. став 1. тачка 54. Статута Општине Нови Бечеј (Службени лист општине Нови Бечеј, 

број 6/2019), Скупштина општине Нови Бечеј на 11. седници одржаној дана 16.09.2021. године, донела је  

 
 



16. септембар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 29          9 
 

Р Е Ш Е Њ Е  

о давању сагласности на Измене и допуне Финансијског плана  
Туристичке организације општине Нови Бечеј за 2021. годину 

 
I 

ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Измене и допуне Финансијског плана Туристичке организације општине Нови 

Бечеј за 2021. годину, који је усвојио Управни одбор Туристичке организације општине Нови Бечеј, на 
седници одржаној дана 12.07.2021. године. 

 
II 

Ово Решење објавиће се у “Службеном листу општине Нови Бечеј“. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 
Број: II 02-020-73/2021        Председник 

Дана: 16.09.2021. године       Скупштине општине 

Н о в и   Б е ч е ј        Милован Баштованов с.р. 
 

9. На основу члана 40. став 1. тачка 54. Статута Општине Нови Бечеј (Службени лист општине Нови Бечеј, 

број 6/2019), Скупштина општине Нови Бечеј на 11. седници одржаној дана 16.09.2021. године, донела је  
 

Р Е Ш Е Њ Е  

о давању сагласности на Измене и допуне Финансијског плана 
ПУ „Пава Сударски“ Нови Бечеј за 2021. годину 

 
I 

ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Измене и допуне Финансијског плана ПУ „Пава Сударски“ Нови Бечеј за 2021. 
годину, који је усвојио Управни одбор установе на седници одржаној дана 12.07.2021. гoдине. 

 

II 
Ово Решење објавиће се у “Службеном листу општине Нови Бечеј“. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 

Број: II 02-020-69/2021        Председник 
Дана: 16.09.2021. године       Скупштине општине 

Н о в и   Б е ч е ј        Милован Баштованов с.р. 
 

10. На основу члана 40. став 1. тачка 54. Статута Општине Нови Бечеј (Службени лист општине Нови 

Бечеј, број 6/2019), Скупштина општине Нови Бечеј на 11. седници одржаној дана 16.09.2021. године, 

донела је  

 
Р Е Ш Е Њ Е  

о давању сагласности на Измене и допуне Финансијског плана   
Јавне установе Спортско рекреативни центар „Јединство“ Нови Бечеј  

за 2021. годину 

 
I 

ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Измене и допуне Финансијског плана  Јавне установе Спортско рекреативни 
центар „Јединство“ Нови Бечеј за 2021. годину, који је усвојио Управни одбор установе на седници 

одржаној дана 12.07.2021. године. 

 
II 

Ово Решење објавиће се у “Службеном листу општине Нови Бечеј“. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

Број: II 02-020-86/2021        Председник 

Дана: 16.09.2021. године       Скупштине општине 
Н о в и   Б е ч е ј        Милован Баштованов с.р. 



16. септембар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 29          10 
 
11. На основу члана  40. став 1. тачка 11. Статута општине Нови Бечеј („Службени лист општине Нови 

Бечеј”, бр. 6/2019), Скупштина општине Нови Бечеј на 11. седници одржаној дана 16.09.2021. године, 

донела је 

 

РЕШЕЊЕ 

О утврђивању цене оброка који се припремају у Дому за одрасла и старија лица „Свети 

Василије Острошки Чудотворац“ Нови Бечеј, Клубу за дневни боравак и помоћ у кући 

 

I 

Овим решењем утврђују се цене оброка који се припремају у Дому за одрасла и старија лица „Свети 

Василије Острошки Чудотворац“ Нови Бечеј, Клубу за дневни боравак и помоћ у кући. 

II 

Утврђује се цена оброка који се припремају у Дому за одрасла и старија лица „Свети Василије Острошки 

Чудотворац“ Нови Бечеј, Клубу за дневни боравак и помоћ у кући и то: 

1. За оброке који се припремају и сервирају корисницима у Клубу за дневни боравак и помоћ у 

кући у износу од 250,00 динара по оброку и 

2. За оброке који се припремају у Клубу за дневни боравак и помоћ у кући и испоручују кориснику 

на кућну адресу у износу од 300,00 динара по оброку. 

 

Утврђене цене оброка из 1. става ове тачке примењиваће се од 01.10.2021. године. 

III 

Ово Решење објавиће се у Службеном листу општине Нови Бечеј. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

Број: II 02-022-8/2021                 Председник 
Дана: 16.09.2021. године                    Скупштине општине 

   Н о в и   Б е ч е ј                 Милован Баштованов с.р. 
 

12. На основу члана 42. Закона о туризму (''Службени гласник РС'', број 17/2019), члана 32. став 1. тачака 9. 

Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник РС'', број 129/2007, 83/2014 - др. закон, 101/2016 - др. 

закон и 47/2018) и члана 40. став 1. тачка 13. Статута општине Нови Бечеј (''Службени лист општине Нови 

Бечеј'', број 6/2019), Скупштина општине Нови Бечеј, на 11. седници одржаној дана 16.09.2021. године, 

доноси следеће  

Р Е Ш Е Њ Е 

о именовању директора Туристичке организације 

општине Нови Бечеј 

 

I 

Именује се Саша Дујин, дипломирани менаџер медија, из Новог Бечеја за директора Туристичке 

организације општине Нови Бечеј, на мандатни период од 4 (четири) године. 

 

II 

Права и обавезе директора биће уређени Уговором о раду, закљученим између Управног одбора Туристичке 

организације општине Нови Бечеј и директора. 

 

III 

Ово Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у ''Службеном листу општине Нови Бечеј''. 

 

Образложење 

Правни основ за доношење Решења садржан је у члану 42. Закона о туризму (''Службени гласник РС'', број 

17/2019) којим је прописано да директор туристичке организације јединице локалне самоуправе мора да 



16. септембар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 29          11 
 
поседује: стечено високо образовање на основним академским студијама у обиму од најмање 240 ЕСПБ 

бодова, мастер академским студијама, специјалистичким академским студијама, специјалистичким 

струковним студијама, односно на основним студијама у трајању од најмање четири године или 

специјалистичким студијама на факултету, радно искуство од четири године, од чега најмање две године на 

руководећим пословима, активно знање најмање једног страног језика. Чланом 32. став 1. тачака 9. Закона 

о локалној самоуправи (''Службени гласник РС'', број 129/2007, 83/2014 - др. закон, 101/2016 - др. закон и 

47/2018) и чланом 40. став 1. тачка 13. Статута општине Нови Бечеј (''Службени лист општине Нови Бечеј'', 

број 6/2019) прописано је да Скупштина општине именује и разрешава управни одбор, надзорни одбор и 

директора установе, организације и службе чији је оснивач и даје сагласност на њихове статуте у складу са 

законом. 

Управни одбор Туристичке организације општине Нпови Бечеј, након спроведеног јавног конкурса за избор 

директора Туристичке организације општине Нови Бечеј, сачинио је листу кандидата и упутио предлог 

кандидата Скупштини општине Нови Бечеј за именовање директора Туристичке организације општине Нови 

Бечеј. 

Одбор за избор и именовања Скупштине општине Нови Бечеј, разматрајући  Листу кандидата, као и 

конкурсну документацију кандидата, утврдио је да кандидат Саша Дујин испуњава законом прописане 

услове за обављање функције директора Туристичке организације општине Нови Бечеј. 

Општинско веће општине Нови Бечеј на седници одржаној дана 09.09.2021. године утврдило је предлог 

Решења о именовању директора Туристичке организације општине Нови Бечеј и исти упутило Скупштини 

општине Нови Бечеј на разматрање и усвајање. 

Сходно наведеном, а након разматрања предлога Решења о именовању директора Туристичке организације 

општине Нови Бечеј, Скупштина општине Нови Бечеј је одлучила као у диспозитиву овог Решења. 

 

Упутство о правном средству: Ово Решење је коначно и против истог се може покренути управни спор 

подношењем тужбе надлежном суду у року од 30 дана од дана достављања овог Решења. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

  

Број: II 02–020-82/2021             Председник 

Датум: 16.09.2021. године             Скупштине општине 

Нови Бечеј               Милован Баштованов с.р. 

 

13. На основу члана 116. став 5. и став 13. и члана 117. став 3. тачке 4) Закона о основама система 

образовања и васпитања („Службени гласник Републике Србије'', број 88/2017, 27/2018-др. закон, 10/2019 и 
6/2020), Скупштина општине Нови Бечеј је на 11. седници одржаној дана 16.09.2021. године, донела 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА ШКОЛСКОГ ОДБОРА  

ОШ „ЈОСИФ МАРИНКОВИЋ“ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

I 
Разрешава се члан Школског одбора ОШ „Јосиф Маринковић“ Нови Бечеј и то:  

 

Представник јединице локалне самоуправе: 
1. Марија Бочарски из Новог Бечеја, ул Слободана Перића бр. 94. 

  
II 

Именује се члан Школског одбора ОШ „Јосиф Маринковић“ Нови Бечеј и то:  

 
Представник јединице локалне самоуправе: 

1. Оливера Јањић из Новог Бечеја, ул. 1. маја бр. 3/1. 
 

 

III 
Мандат новоименованог члана Школског одбора ОШ „Јосиф Маринковић““ Нови Бечеј траје до истека 

мандата Школског одбoра, односно до 16.05.2022. године.  



16. септембар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 29          12 
 
 

IV 
Ово Решењe објавити у ''Службеном листу општине Нови Бечеј’’.  

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 

Број: II 02-020-83/2021         Председник 
Дана: 16.09.2021. године        Скупштине општине 

Н о в и   Б е ч е ј         Милован Баштованов с.р. 
 

14. На основу члана 47. Закона о локалноj самоуправи ("Службени гласник РС", бр. 129/07, 83/14 – др. 

закон, 101/16 – др.закон и 47/18), члана 63. став 1. тачка 23. Статута Општине Нови Бечеј (Службени 

лист општине Нови Бечеј, број 6/2019) и члана 3. Одлуке о покретању поступка изради Плана развоја 

општине Нови Бечеј за период од 2022.-2032. године („Службени лист општине Нови Бечеј“, број 
23/2021), председник Oпштине Нови Бечеј је дана 16.09.2021. донео 

 

РЕШЕЊЕ 
о образовању Координационог тима за израду Плана развоја  

општине Нови Бечејза период од 2022.-2032. године 
 

I 
У циљу израде Плана развоја општине Нови Бечеј за период од 2022.-2032. године (у даљем тексту План 

развоја општине Нови Бечеј), образује се Координациони тим за израду Плана развоја општине Нови Бечеј 

за период од 2022.-2032. године (у даљем тексту Координациони тим) у следећем саставу: 
 

1. Тамара Попов – вођа тима, 
2. Милан Стојшин – координатор, 

3. Ивана Добожанов - члан, 

4. Валентина Влашкалин – члан, 
5. Саша Дујин – члан, 

6. Јована Вокић - члан и 
7. Душица Суботички - члан.  

 
II 

Задаци Координационог тима су: 

- организовање и координирање свим активностима у вези са израдом Плана развоја општине Нови 

Бечеј, праћење редоследа и динамике активности за израду плана развоја; 

- утврћивање обухвата тематских радних група и надзор над њиховим радом, одлучивање о формирању 

ужих тимова унутар тематских радних група, по потреби; 

-  одлучивање о обухвату, динамици и начину рада партнерског форума; 

- разматрање и давање саагласности на предлоге тематских радних група за садржину Плана развоја 

општине Нови Бечеј (преглед и анализа стања, приоритети, циљеви, мере); 

- осигуравање и заступање интереса општине и пружање информација јавности у процесу израде Плана 

развоја општине Нови Бечеј, а нарочито у сарадњи са партнерским форумом; 

- информисање Већа и Скупштине општине о процесу израде Плана развоја општине Нови Бечеј и 

давање инструкција тематским радним групама у складу са ставовима Већа и Скупштине; 

- обезбеђивање укључености организационих јединица општинске управе, односно осигуравање 

несметаног прослеђивања информација од значаја за израду Плана развоја општине Нови Бечеј од 

стране управе ка тематским радним групама; 

- осигуравање директне везе са градским оперативним плановима, пројектима и буџетом; 

- предузимање корективних мера, по потреби, у циљу успешне израде Плана развоја општине Нови 

Бечеј; 

 

III 
Чланови Координационог тима за свој рад остварују право на накнаду у складу са Одлуком о примањима 

изабраних, постављених и лица на руководећим местима, накнадама одборника, чланова већа и радних 

тела у Општини Нови Бечеј („Службени лист Општине Нови Бечеј“, број  6/2015, 8/2017, 31/2019 и 23/2021). 



16. септембар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 29          13 
 

 

IV 
Oво Решење објавити у „Службеном листу општине Нови Бечеј“. 

 
Образложење  

За управљање процесом и кординацију свих активности на изради Плана развоја општине Нови Бечеј за 

период од 2022.-2032. године, чланом 3. Одлуке о покретању поступка изради Плана развоја општине Нови 

Бечеј за период од 2022.-2032. године („Службени лист општине Нови Бечеј“, број 23/2021) дато је 

овлашћење председнику Општине Нови Бечеј да именује чланове Координационогтима за израду Плана 

развоја и тематске подтимове у процесу израде Плана развоја. 

На основу горе изложеног, а у складу са чланом 47. Закона о локалноj    самоуправи ("Службени гласник 

РС", бр. 129/07, 83/14 – др. закон, 101/16 – др.закон и 47/18) и  чланом 63. став 1. тачка 23. Статута 

Општине Нови Бечеј („Службени лист општине Нови Бечеј“, број 6/2019), донето је решење као у 

диспозитиву. 

 

 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 
Број: I 01-020-81/2021                               Председник Општине 

Дана: 16.09.2021. године                                                            Саша Максимовић с.р. 

    Н о в и  Б е ч е ј      
 

15.   На основу члана 63. став 1. тачка 23. Статута општине Нови Бечеј (''Службени лист општине Нови 

Бечеј'', број 6/2019), Председник општине Нови Бечеј доноси: 

Р Е Ш Е Њ Е 

о именовању стручне комисије за техничку контролу испоручене опреме у оквиру комплекса 

дворца Хертеленди у Бочару 

I 

Именује се стручна комисија за техничку контролу испоручене опреме у оквиру комплекса дворца 

Хертеленди у Бочару. 

Задатак стручне комисије је да изврши техничку контролу испоручене опреме у оквиру комплекса дворца 

Хертеленди у Бочару, у улици Просветна број 6, и о томе сачини записник, а све ради надзора над 

извршењем уговора о јавној набавци опреме за потребе дворца ''Хертеленди'' у Бочару број: IV 04-404-

7/2021 од 15.06.2021. године. 

II 

Рок за извршење предметног посла је 20 дана од дана доношења овог решења. 

III 

Стручна комисија има 3 члана. 

IV 

У стручну комисију именују се чланови: 

 Александра Носоњин 

 Горан Докић 

 Трифун Станковић 

 

V 

Административно техничке послове за потребе Стручне комисије обављаће помоћник председника општине 

за област комуналне делатности и координатор на радовима у оквиру комплекса дворца Хертеленди, 

Трифун Станковић, дипл.правник. 



16. септембар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 29          14 
 

VI 

Стручној комисији припада накнада за рад у складу са чланом 23. Одлуке о примањима изабраних, 

постављених и лица на руководећим радним местима, накнадама одборника, чланова већа и радних тела у 

Општини Нови Бечеј (''Службени лист општине нови Бечеј'', број 6/2015, 8/2017 и 31/2019.) 

VII 

Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Нови Бечеј''. 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ                                                           

Број: I 01–020-89/2021                              Председник Општине 
Дана: 16.09.2021. године                                                            Саша Максимовић с.р. 

    Н о в и  Б е ч е ј      

 
                            

САДРЖАЈ 
 

ОПШТИ ДЕО  
 

 Назив акта Доносилац Бр.сл.л. Стр. 

1. Одлука о оснивању Креативног центра "Хертеленди - Бајић" 

Бочар 
Скупштина 

општине 

29 1 

 

ПОСЕБАН ДЕО  
 

 Назив акта Доносилац Бр.сл.л. Стр. 

1.  Измена Кадровског плана Општинске управе општине Нови 
Бечеј за 2021. годину 

Скупштина 

општине 

29 6 

2. Решење о давању сагласности на Измене и допуне 

Финансијског плана за 2021. годину Месне заједнице Нови 
Бечеј 

Скупштина 

општине 

29 6 

3. Решење о давању сагласности на Измене Финансијског 

плана Месне заједнице Ново Милошево за 2021. годину 
Скупштина 

општине 

29 7 

4. Решење о давању сагласности на Измене и допуне 
Финансијског плана Месне заједнице Кумане за 2021. годину 

Скупштина 

општине 

29 7 

5. Решење о давању сагласности на Измене и допуне 

Финансијског плана за 2021. годину Месне заједнице Бочар 
Скупштина 

општине 

29 7 

6. Решење о давању сагласности на Измене и допуне 
Финансијског плана за 2021. годину Дома културе општине 

Нови Бечеј 

Скупштина 

општине 

29 8 

7. Решење о давању сагласности на Измене и допуне 
Финансијског плана за 2021. годину Народне библиотеке 

Нови Бечеј 

Скупштина 

општине 

29 8 

8. Решење о давању сагласности на Измене и допуне 
Финансијског плана за 2021. годину Туристичке 

организације општине Нови Бечеј 

Скупштина 

општине 

29 8 

9. Решење о давању сагласности на Измене и допуне 

Финансијског плана за 2021. годину ПУ „Пава Сударски“ 

Нови Бечеј 

Скупштина 

општине 

29 9 

10. Решење о давању сагласности на Измене и допуне 

Финансијског плана за 2021. годину СРЦ „Јединство“ Нови 

Бечеј 

Скупштина 

општине 

29 9 

11. Решење о утврђивању цене оброка који се припремају у 

Дому за одрасла и старија лица „Свети Василије Острошки 

Скупштина 

општине 

29 10 



16. септембар 2021.                Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 29          15 
 

Чудотворац“ Нови Бечеј, Клубу за дневни боравак и помоћ у 

кући 

12. Решење о именовању директора Туристичке организације 
општине Нови Бечеј 

Скупштина 

општине 

29 10 

13. Решење о разрешењу и именовању члана Школског одбора 

ОШ „Јосиф Маринковић“ Нови Бечеј 

Скупштина 

општине 

29 11 

14. Решење о образовању Координационог тима за израду 
Плана развоја општине Нови Бечејза период од 2022.-2032. 

године 

Председник 

општине 

29 12 

15. Решење о именовању стручне комисије за техничку 
контролу испоручене опреме у оквиру комплекса дворца 

Хертеленди у Бочару 

Председник 

општине 

29 13 

 
 

Издавач: Општинска управа Нови Бечеј, Служба за скупштинске послове, Нови Бечеј. 
Одговорни уредник: Валентина Влашкалин, тел:023-772-320, лок.128, 
Емаил:sekretar.skupstine@novibecej.rs   

Штампа: Општинска управа Нови Бечеј, Служба за скупштинске послове, Нови Бечеј, Жарка Зрењанина 

бр. 8, Телефон: 023-772-320, лок. 128, Е маил: sekretar.skupstine@novibecej.rs   

Огласно одељење: 023-772-320, лок. 128, Е маил: sekretar.skupstine@novibecej.rs    


